Datum: Mittwoch, 02. September 2015

Ergebnisliste: EZF
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29.

Nr

6
25
8
26
2
29
28
5
27
14
23
3
19
4
18
16
10
22
1
9
24
13
15
7
11
21
12
20
17

Name

GOTSCHHOFER Wolfgang
WIENEROITHER Matthias
FRIEDL Nils

GRATZL Thomas

HAGER Dominik
KIERNER Florian

ECKER Harald

MOSER Christian

ZOBL Mario

FURWEGER Stefan

LUTZ Christoph
WIDMANN Manfred
HAILER Emanuel
FUREDER Roman
PFLUGL Josef

SPRINGER Julian
SCHRATTENECKER Josef
BUTTINGER Andreas
AMESHOFER Walter
STREATER Stanley
FILZMOSER Giinther
GOTTHOLMSEDER Markus
SPRINGER Fabian
HEITZINGER Matthias
GRATZL Brigitta
BUTTINGER Christoph
GRATZL Rudolf

FINK Alois

SPRINGER Kilian

Anzahl der Starter: 29

Ergebnisliste: EZF Kids

PI.
1.
2.
3.

Nr
43
42
41

Name
DOPPELBAUER Moritz
ZOBL Valentin
GRASBOECK Noel

Anzahl der Starter: 3

Ausdruck: 02.09.2015 22:43

Vereinsmeisterschaft EZF
Veranstalter: RC ARBO Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk Lambach

Jg.
1976
1991
1997
1973
1994
1999
1983
1992
1980
1979
1980
1964
1976
1988
1959
2000
1956
1968
1962
1961
1975
1974
1999
1997
1978
1999
1948
1947
2004

Jg.
2005
2007
2004

Gruppe

Gaste
Gaste
Gaste
AK'm
Allg. m
Gaste
Gaste
Allg. m
Allg. m
Allg. m
Gaste
Gaste
Gaste
Gaste
Gaste
Gaste
AK'm
Gaste
AK'm
AK'm
AK'm
AK'm
Gaste
Allg. m
Damen
Gaste
AK'm
AK'm
Gaste

Gruppe
Kids
Kids
Kids

Mannschaft

Team Melasan Sport

Team Melasan Sport

RC ARBO Felbermayr Wels
RC ARBO Grassinger Bikers B
RC ARBO Grassinger Bikers B
RC ARBO Felbermayr Wels
Team Instec

RC ARBO Grassinger Bikers B
RC ARBO Grassinger Bikers B
RC ARBO Grassinger Bikers B
Heilung fiir Lungenhochdruck
TTW

RC Grieskirchen

TTW

Hausruck Racing

RC ARBO Felbermayr Wels
RC ARBO Grassinger Bikers B
RC Grieskirchen

RC ARBO Grassinger Bikers B
RC ARBO Grassinger Bikers B
RC ARBO Grassinger Bikers B
RC ARBO Grassinger Bikers B
RC ARBO Felbermayr Wels
RC ARBO Grassinger Bikers B
RC ARBO Grassinger Bikers B
RC Grieskirchen

RC ARBO Grassinger Bikers B
RC ARBO Grassinger Bikers B
RC ARBO Felbermayr Wels

Mannschaft
RC ARBO Grassinger Bikers B

RC ARBO Grassinger Bikers B
RC ARBO Grassinger Bikers B
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Zeit
13:03,76
13:25,97
13:37,15
14:03,51
14:06,46
14:15,28
14:20,71
14:22,63
14:23,90
14:27,58
14:35,64
14:36,27
14:51,20
14:56,52
15:19,65
15:21,03
15:25,04
15:32,39
15:37,13
15:47,49
16:20,63
16:22,56
16:26,76
16:29,13
16:42,30
16:50,50
17:27,42
17:45,71
20:08,84

Zeit
8:41,40
9:31,30
9:46,70

Distanz 10,2 km
Schnitt 46,9 km/h

[+0:22,21]
[+0:33,39]
[+0:59,75]
[+1:02,70]
[+1:11,52]
[+1:16,95]
[+1:18,87]
[+1:20,14]
[+1:23,82]
[+1:31,88]
[+1:32,51]
[+1:47,44]
[+1:52,76]
[+2:15,89]
[+2:17,27]
[+2:21,28]
[+2:28,63]
[+2:33,37]
[+2:43,73]
[+3:16,87]
[+3:18,80]
[+3:23,00]
[+3:25,37]
[+3:38,54]
[+3:46,74]
[+4:23,66]
[+4:41,95]
[+7:05,08]

46,9 km/h
45,6 km/h
44,9 km/h
43,6 km/h
43,4 km/h
42,9 km/h
42,7 km/h
42,6 km/h
42,5 km/h
42,4 km/h
42,0 km/h
41,9 km/h
41,2 km/h
41,0 km/h
40,0 km/h
39,9 km/h
39,7 km/h
39,4 km/h
39,2 km/h
38,8 km/h
37,5 km/h
37,4 km/h
37,2 km/h
37,1 km/h
36,6 km/h
36,4 km/h
35,1 km/h
34,5 km/h
30,4 km/h

Distanz 4,9 km
Schnitt 33,9 km/h

[+0:49,90]
[+1:05,30]

33,9 km/h
30,9 km/h
30,1 km/h
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